
Hledáme vás, 
mámo, táto

 Kampaň Sdružení pěstounských rodin z.s.

Hledáme pěstouny pro děti, o které se jejich
biologičtí rodiče neumějí anebo nemohou
postarat. Díky pěstounské péči děti nemusejí
vyrůstat v nefunkčních rodinách či v ústavních
zařízeních. 
Mnoho dětí jen díky pěstounským rodinám
dostane šanci odnést si jedno z nejdůležitějších
poselství do dalšího života - že vztahy v rodině
jsou pestré, ale také bezpečné, podporující 
a pečující. 
Staňte se pěstouny a pomozte nám toto poselství
šířit dále! 

Uvažujete o pěstounství? 
Sbíráte informace,
inspiraci a podněty 
k tomuto tématu? 

Podívejte se na naše bezplatné webináře

Sledujte náš podcast Náhradka

Ozvěte se nám s jakýmkoliv dotazem

http://www.pestouni.cz/vzdelavani-a-akce/webinare-a-akce-pro-sirokou-verejnost/
http://podcasty.pestouni.cz/
http://www.pestouni.cz/kontakty/


O Sdružení pěstounských rodin z.s. 

Ministerstvo práce a sociálních věcí

D A L Š Í  I N F O R M A Č N Í  Z D R O J E

Sdružení pěstounských rodin vzniklo v Brně roku 1995 z iniciativy
samotných pěstounů. Dnes má kromě brněnské základny čtyři další
pobočky, a to v Praze, Plzni, Českých Budějovicích a Kroměříži. 
Dohodu o doprovázení s námi uzavřelo téměř pět stovek pěstounských
rodin.
Smyslem naší práce je podporovat pěstounské rodiny a další pečující
osoby v jejich rozhodnutí dát ohroženým dětem stabilní a láskyplné
rodinné zázemí. Poskytujeme trvalou podporu, poradenství, odbornou
pomoc, vzdělávání a doprovázení.

www.pestouni.cz
@sdruzenipestounskychrodin

"Naším největším
přáním je, 

najít pro každé
opuštěné dítě 

milující rodinu."
 

Aktivity projektu Hledáme vás, mámo, táto! – osvěta a vzdělávání
veřejnosti v oblasti NRP v Jihomoravském kraji jsou podpořeny 
z dotačního programu Rodina Ministerstva práce a sociálních věcí. 

Středisko náhradní rodinné péče

Hledáme rodiče.cz

Příběhy a přednášky na YouTube

https://www.mpsv.cz/web/cz/nahradni-rodinna-pece
http://www.pestouni.cz/
https://www.facebook.com/sdruzenipestounskychrodin
https://www.mpsv.cz/web/cz/dotacni-rizeni-pro-rok-2021
https://www.nahradnirodina.cz/
https://hledamerodice.cz/
https://www.youtube.com/channel/UChy_tWBkxLRvT5I4G-JUA2w

